PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 197/2025
Conselheiro Lafaiete, 06 de fevereiro de 2025.

À Excelentíssima Senhora Vereadora
Gina Costa

~X EU~" .Fï

Assunto: Resposta ao requerimento 84/2025— Protocolo 1509/2025

Prezada Senhora,

A Secretária Municipal de Obras e Meio Ambiente informa que uma vistoria será realizada no

local para avaliar a situação e posteriormente será verificada a viabilidade e disponibilidade de

recursos necessários para uma possível inclusão do serviço na programação.

Em relação ao ofício mencionado no item "2", não foi possível identificá-lo em nossos

arquivos caso ainda reste alguma dúvida em relação à situação, pedimos a gentileza de nos

disponibilizar cópia do mesmo.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua coronel Albino, 160 — 42 andar — Fonte Grande

conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criaçào do documento: 06/02/2025 às l :37.Oí

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Assinou em 10/02/2025 às 09:03:11 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na t_e► nV 14 063/2020 nts que sc.'
refere aos tipos de assinaturas consideradas corno válidas para a prática de atos e Interações pelos Entes
Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ZL1 X2M LW5 3WY